

## ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel: Selgen, a.s., Šlechtitelská stanice Úhřetice

IČO: 47116099

Adresa: Úhřetice 147, 538 32 Úhřetice

Telefon: 731 600 514

OBECNÍ ÚŘAD TUNĚCHODY	Číslo doporučené zápisky MAIL
Dodáno dne 25-04-2017	Zpracovatel: Wib
Číslo jednací vnitř.: 51/2017 W	Ukládací znak: 084.1.5.5

1 list + 1 list příloha

žádá obecní úřad Tuněchody

O poskytnutí informace: jmenný seznam včelařů a včelstev v obci, z důvodu chemického ošetřování porostů

Způsob podání informace: zaslat e-mailem na adresu [blaha@selgen.cz](mailto:blaha@selgen.cz)

Děkuji za kladné vyřízení žádosti.

Dne: 25.4. 2017

S pozdravem

**SELGEN a.s.**  
Šlechtitelská stanice  
538 32 Úhřetice  
IČO: 471 16 099 DIČ: CZ47116099  
Reg. v OR u MS Praha pod B.č. v. 1622

Bc. Tomáš Bláha, DiS.

vedoucí stanice

## Obec Tuněchody

---

**Od:** Obec Tuněchody <urad@tunehody.cz>  
**Odesláno:** 25. dubna 2017 11:35  
**Komu:** Tomáš Bláha (blaha@selgen.cz)  
**Předmět:** Včelstva-Tuněchody, č. j. 51/2017 W  
**Přílohy:** vcelstva.jpg

Dobrý den, na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme umístění včelstev v katastru obce Tuněchody, k.ú. 771 465.

1. Chovatel pan František Radouš, : pozemky 239/2 a 16/1
2. Chovatel pan František Ryšína, : pozemek 624/3 ( 3 včelstva )
3. Chovatel Ing. Ondřej Fryš, : pozemek 270/12 ( 5 včelstev - areál První zemědělské, a. s., Tuněchody )
4. Chovatel Jiří Němec, : pozemek 270/12 ( 20 včelstev - areál První zemědělské, a. s., Tuněchody ).

V příloze Vám zasílám mapku umístění včelstev pana Fryše a pana Němce.

Za OÚ Tuněchody s pozdravem Petra Weberová, tel. 606 073 871.